
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Martes 8 de febrero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 13425

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL
Y MARINO

2434 Orden ARM/194/2011, de 24 de enero, por la que se modifica la Orden 
ARM/3513/2010, de 20 de diciembre, por la que se resuelve el concurso, 
convocado por Orden ARM/1837/2010, de 30 de junio.

Por Orden ARM/3513/2010, de 20 de diciembre («Boletín Oficial del Estado» de 17 de 
enero de 2011), se resolvió concurso de referencia 8G/2010, convocado por Orden 
ARM/1837/2010, de 30 de junio («Boletín Oficial del Estado» de 8 de julio).

Presentadas renuncias por haber obtenido un puesto definitivo, tal como establece la 
base octava de la convocatoria, los adjudicatarios de los puestos números de orden 24, 
don Jesús Rendueles Cortina, y 41, doña María Alba López, y en atención a las 
circunstancias expuestas y el orden de prelación fijados por los concursantes en sus 
solicitudes,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 13.7 de la 
Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General 
del Estado, ha resuelto:

Modificar la Orden ARM/3513/2010, de 20 de diciembre, de resolución del concurso, 
adjudicando los puestos de trabajos a los funcionarios que se relacionan en el anexo 
adjunto.

Contra el presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá recurrir 
potestativamente en reposición ante la titular del Departamento en el plazo de un mes o 
interponer recurso contencioso administrativo ante el correspondiente Juzgado Central de 
lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados, ambos plazos, desde 
el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», no pudiendo 
interponerse este último hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido 
su desestimación presunta; conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, así como 
en los artículos 9 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio.

Madrid, 24 de enero de 2011.–La Ministra de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, 
P. D. (Orden ARM/1603/2010, de 8 de junio), la Subsecretaria de Medio Ambiente, y Medio 
Rural y Marino, María Felicidad Montero Pleite.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
24

34



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Martes 8 de febrero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 13426

 
ANEXO   

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. 
P

U
E

S
T

O
 

Puesto 
N

IV
E

L
 

G
R

U
P

O
 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

E
L

 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
P

O
 

G
R

A
D

O
 

   
SECRETARIA DE ESTADO DE 
CAMBIO CLIMATICO 

       

  DIRECCION GENERAL DE 
CALIDAD Y EVALUACION 
AMBIENTAL 

       

  Subdirección General de 
Evaluación Ambiental 

       

4 3602118 Jefe Negociado N.16 16 C1C2 Madrid Jefe Negociado N.16 
(Adscripción provisional) 

16 TP Madrid FERNANDEZ FERNANDEZ, 
PABLO 

5085369102 A1146 C2 15 

   
SECRETARIA DE ESTADO DE 
MEDIO RURAL Y AGUA 

       

  DIRECCION GENERAL DEL AGUA        

 4 Confederación Hidrográfica del 
Cantábrico 

       

  Comisaría de Aguas            

24 1432794 Jefe Negociado N.15 15 C1C2 Oviedo Auxiliar Oficina N.14 14 MR Oviedo GONZALEZ PELAEZ, JUANA 
MARIA 

1056131268 A1146 C2 14 

   

SECRETARIA GENERAL DE 
MEDIO RURAL 

           

 1 DIRECCION GENERAL DE MEDIO 
NATURAL Y POLITICA FORESTAL 

           

  Subdirección General de Política 
Forestal y Desertificación 

           

41 3918305 Jefe Negociado N.18 18 C1C2 Madrid Ayudante Oficina Extranjeros 17 PR Barcelona VALLEJO FERNANDEZ, ANA 0942925535 A1135 C1 17 

              

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
24

34

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-02-07T23:47:03+0100




